

Force Majeure ApS

**Borggade 5, st. 4
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 54 00 44

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2023

Mads Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Force Majeure ApS
Borggade 5, st. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 54 00 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Schack, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i detailhandel med vin, spiritus og alkohol.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.317, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.774.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har haft en positiv udvikling i regnskabsåret og forventer en yderligere positiv udvikling i det kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		529.346	187.807
Personaleomkostninger	1	<u>-491.770</u>	<u>-190.688</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		37.576	-2.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.352</u>	<u>-18.982</u>
Resultat før finansielle poster		18.224	-21.863
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		113	87
Finansielle omkostninger		<u>-9.311</u>	<u>-10.370</u>
Resultat før skat		9.026	-32.146
Skat af årets resultat	2	<u>-3.709</u>	<u>5.603</u>
Årets resultat		<u>5.317</u>	<u>-26.543</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.317</u>	<u>-26.543</u>
		<u>5.317</u>	<u>-26.543</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>58.419</u>	<u>77.771</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>58.419</u>	<u>77.771</u>
Deposita		<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.919</u>	<u>112.271</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>262.703</u>	<u>177.256</u>
Varebeholdninger		<u>262.703</u>	<u>177.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.093	17.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.114	2.001
Andre tilgodehavender		5.266	25.472
Udskudt skatteaktiv		1.894	7.948
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.896</u>	<u>10.657</u>
Tilgodehavender		<u>82.263</u>	<u>63.758</u>
Likvide beholdninger		<u>90.781</u>	<u>64.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>435.747</u>	<u>305.412</u>
Aktiver i alt		<u><u>528.666</u></u>	<u><u>417.683</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.226	-26.543
Egenkapital		<u>18.774</u>	<u>13.457</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.345
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.020	122.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.255	208.462
Anden gæld		106.617	71.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>509.892</u>	<u>401.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>509.892</u>	<u>401.881</u>
Passiver i alt		<u><u>528.666</u></u>	<u><u>417.683</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-26.543	13.457
Årets resultat	0	5.317	5.317
Egenkapital 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>-21.226</u>	<u>18.774</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	481.461	187.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.309</u>	<u>3.144</u>
	<u>491.770</u>	<u>190.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>3.709</u>	<u>-5.603</u>
	<u>3.709</u>	<u>-5.603</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021		<u>96.753</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>96.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		18.982
Årets afskrivninger		<u>19.352</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>38.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>58.419</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft en positiv udvikling i regnskabsåret og forventer en yderligere positiv udvikling i det kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	34.500	128.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>34.500</u>
	<u>34.500</u>	<u>162.500</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Schack Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
